Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

 ПРИКАЗ

№  337     от  17 мая  2021 г.                                          р.п. Екатериновка

О проведении совещания с руководителями

образовательных организаций

Екатериновского муниципального района

         В соответствии с планом работы управления образования

администрации Екатериновского муниципального района на 2020-2021

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Провести совещание с руководителями образовательных организаций

Екатериновского муниципального района 19 мая 2021 года, в 10.00 часов, в

управлении образования администрации Екатериновского муниципального

района.

        2.Утвердить план, повестку дня совещания с руководителями

образовательных организаций Екатериновского муниципального района.

(Приложение)

        3.Руководителям общеобразовательных организаций, дошкольных

образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования

Екатериновского муниципального района обеспечить явку на совещание.

       4. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                 Н.М. Сизов

                                                                                    Приложение  к приказу

                                                                                      управления образования

                                                                                                    администрации Екатериновского
                                                                                     муниципального района

                                                                                № 337 от 17.05.2021

План   совещания

с руководителями образовательных учреждений

Екатериновского муниципального района

Дата: 19.05.2021 г.

Время: 10.00ч

Место проведения: управление образования

Ведет совещание:  Сизов Н.М.,  начальник управления образования.

Присутствуют:

представитель (по согласованию) ГКУ СО «Центр занятости населения

Екатериновского района»

главный врач Екатериновской  РБ Татарский М.И.

Консультант сектора опеки и попечительства несовершеннолетних

администрации ЕМР, Клейменова Т.В.

сотрудники управления образования, МКУ «Методический центр

учреждений образования Екатериновского муниципального района»,

руководители общеобразовательных учреждений, дошкольных

образовательных организаций, организаций дополнительного образования,

Жукова Л.С., руководитель МОЦ Екатериновского муниципального района.

Повестка дня:

1.«Трудовая занятость подростков  в летний период», представитель (по

согласованию) ГКУ СО «Центр занятости населения Екатериновского

района»

2. «Анализ заболеваемости коронавирусом на территории ЕМР.

Вакцинация», главный врач Екатериновской  РБ Татарский М.И.

3. «Взаимодействие образовательных учреждений и сектора опеки и

попечительства несовершеннолетних. Летняя занятость опекаемых.

Оформление отчетности». Консультант сектора опеки и попечительства

несовершеннолетних администрации ЕМР, Клейменова Т.В.

4. «Исполнение контрольных индикаторов ПФДО. Реализация ПФДО

учреждениями образования Екатериновского муниципального района в 2021

году (включая дошкольные организации, спортшколу)», Жукова Л.С.,

руководитель МОЦ Екатериновского муниципального района.

5. «Об усилении безопасности обучающихся (воспитанников), работников

образовательных организаций, а также обеспечения антитеррористической

защищенности муниципальных образовательных организаций», начальник

управления образования Сизов Н.М.

6.«О подготовке к проведению ГИА-11 в 2021 году» методист МКУ

«Методический центр учреждений образования Екатериновского

муниципального района», Сазонова О.С.

7.«Мониторинг качества образования по направлению «Система организации

воспитания и социализации обучающихся», методист МКУ «Методический

центр учреждений образования Екатериновского муниципального района»,

Сазонова О.С.

8.«Порядок проведения ГИА-9 в 2021 году» - методист МКУ «Методический

центр учреждений образования Екатериновского муниципального района»,

Аринушкина Е.Ю.

9.«Мониторинговые исследования качества образования образовательных

организаций ЕМР» - директор МКУ «Методический центр учреждений

образования Екатериновского муниципального района», Леднева Л.С.

10.«Оценка предметных и методических компетенций педагогов» ,методист

МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского

муниципального района», Перелыгина Г.А.

11. «Подготовка, организационные мероприятия к началу летней

оздоровительной кампании» -  консультант управления образования Синева

Е.Е.

12. «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

ФЗ-№120» , консультант управления образования  Синева Е.Е.

Разное